Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2025 г.

Проект

Перевод

Об отмене решения Совета муниципия

Бэлць 1/41 din 08.02.2024 „О временном исполнении

обязанностей секретаря Совета мун. Бэлць”

В соответствии с частью (4) ст. 38 Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, заявлением начальника Управления публичного

администрирования, г-жи ДОВГАНЬ Людмилы,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета муниципия Бэлць № 1/41 от 08.02.2024 г. „О временном

исполнении обязанностей секретаря Совета мун. Бэлць”.

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение Центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на III

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць              Ирина Сердюк